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§37

Översyn av föreningsbidrag och aktivitetsstöd (KFN 2016/083)
Beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ärendet återremitteras till beredningen och ger 
förvaltningen i uppdrag att ta fram en risk och konsekvensanalys för kravet på medlemsavgift 
och tar fram underlag kring grannkommunernas krav gällande medlemsavgift.
Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämnden har som mål att revidera föreningsbidragen för kommunens 
föreningar.
Förvaltningen har lämnat över ett förslag till revidering av bidragsnormer och handlingsplan 
för vidare arbete med översikten av föreningsbidragen.
 
Revidering av bidragsnormerna gäller följande:

 Allmänna bestämmelser oavsett verksamhet
 Allmänna bestämmelser för barn- och ungdomsverksamhet
 Tilläggsförslag till allmänna bestämmelser oavsett verksamhet
 Revidering av verksamhetsbidrag 2019 

o Grundbidrag. Ingen förändring
o Lokalbidrag. Ingen förändring
o Anläggningsbidrag. Ses över 2019
o Lokalt aktivitetsstöd för föreningar som bedriver barn och 

ungdomsverksamhet. Förslag på revidering
o Ledarutbildningsbidrag. Ingen förändring

 Införande av extra bidrag
Förslag på revidering av bidrag och utvecklingen enligt efterfrågat stöd från föreningar under 
2019-2022

 Totalöversikt av anläggningsbidrag med eventuellt äskande om medel för just 
anläggningsbidraget. 

 Föreningsportal
 Mer stöd från förvaltning
 Fullständig översyn av kulturföreningarnas verksamhetsbidrag.

Beslutsgång
Förvaltningen föredrar ärendet.
Nämnden för dialog.
 
Linnea Graab (M) föreslår att ärendet återremitteras till beredningen och ger förvaltningen i 
uppdrag att ta fram en risk och konsekvensanalys för kravet på medlemsavgift och tar fram 
underlag kring grannkommunernas krav gällande medlemsavgift.
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Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut Graabs förslag och finner det antaget 
av nämnden.

Beslutsunderlag
 Kultur- och fritidsnämndens berednings protokoll 20, 2019-02-21
 Handlingsplan gällande stöd och behov till föreningar för åren 2019-2022
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